Ego autem in te speraui, dixi Deus meus es tu.

Dominus custodit te, Dominus protectio tua, super manum dexteram tuam.

Dominus custodiet introitum tuum & exitum tuum ex nunc & usque in seculum.

Beneplacitum est Domino super timentes eum, & in eis qui sperant super misericordia eius.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo, narrabo omnia mirabilia tua.

Clamaui in toto corde, exaudi me Dñe, iustificationes tuas requiram.

Eripe me Domine ab homine malo, à uiro iniquo eripe me.

Deus ne elongeris à me, Deus meus in auxilium meum respice.

Ecce Deus adiuuat me, & Dominus susceptor est animæ meæ.

Quoniam tu es patientia mea Domine, Domine spes mea à iuuentute mea.

Introibo in potentias Domini, Deus memorabor iustitiae tuæ solius.

Quia rectum est uerbum Domini, & omnia opera eius in fide.

Dominus scit cogitationes hominum quoniam uanæ sunt.

Speret Israel in Domino ex hoc nunc & usq; in seculum.

Dilexi quoniam exaudiet Dominus uocem orationis meæ.

Domine dilexi decorem domus tuæ, & locum habitationis tuæ.

Domine Deus uirtutum conuerte nos, & ostende faciem tuam & salui erimus.

Quoniam tu es Domine spes mea, altissimum posuisti refugium tuum.

Audiuit Dominus & misertus est mei, Dñs factus est adiutor meus.

Vt quid Domine repellis animam meam, auertis faciem tuam à me.

Domine libera animam meam à labijs iniquis & à lingua dolosa.

Dominus custodiet te ab omni malo & custodiet animam tuam.

Et ego ad te Domine clamaui & mane oratio mea præueniet te.

Voluntaria oris mei beneplacita fac Domine & iudicia tua doce me.

Si dicebā motus est pes meus, misericordia tua Domine adiuuabit me.

Suauis Dominus uniuersis & miserationes eius super omnia opera eius.

Quam magnificata sunt opera tua Domine, nimis profundæ sunt cogitationes tuæ.

Notum fecit Dominus salutare tuum, in conspectu gentium reuelauit iustitiam suam.

Magnus Dñs & laudabilis nimis, & magnitudinis eius non est finis.

Miserator & misericors Dominus, patiens & multum misericors.

Sit gloria Domini in seculum, lætabitur Dominus in operibus suis.

Confitebor Domino secundum iusticiam eius, & psallam nomini Domini altissimi.

Cognoui Domine quia æquitas iudicia tua, & in ueritate tua humiliasti me.

Dominus in cœlo parauit sedem suam, & regnum suum omnibus dominabitur.

Tu autem Domine in æternum permanes, & memoriale tuum in generationem & generationem.

Alleuat Dominus omnes qui corruunt, & erigit omnes elisos.

Qui timent Dominum sperauerunt in Domino, adiutor eorum & protector eorum est.

Et anima mea turbata est ualde, sed tu Domine usque quo.

Ab ortu solis usq; ad occasum, laudabile nomen Domini.

Iustus Dominus in omnibus uis suis, & sanctus in omnibus operibus suis.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc & usq; in seculum.

Vide quoniam mandata tua dilexi domine, secundum misericordiam tuam uiuifica me.

Seruite Domino in lætitia, introite in conspectu eius in exultatione.

Ecce oculi Domini super metuentes eum, & in eis qui sperant super misericordia eius.

Conuertere Domine usq; quo, & deprecabilis esto super seruos tuos.

Ne derelinquas me Domine Deus meus, ne discesseris à me.

Delectare in Domino & dabit tibi petitiones cordis tui.

Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in æternum misericordia eius.

Dominus pars hæreditatis meæ & calicis mei, tu es qui restitues hæreditatem meam mihi.

In principio creauit Deus cœlum & terram.

Confitebor Domino nimis in ore meo, & in medio multorum laudo eum.

Conuertere anima mea in requiem tuam, quoniam Dominus beneficit tibi.

Tum Marranus, Adeo ne(inquit)te una in re tantopere laborantem patimur expatiari, qui ad artem ipsam, si qua est Cabale, toto desiderio properamus. Et Philolaus, Non est(arbitror) una res de qua Simon differuit, sed terç quaterç plures ac multo plurimæ. Sabbatum enim sabbatorum, quod est requies æterna & finis Cabalæ: post autem quibus gradibus ad eam ascendamus tam portarum prudentiæ quam sapientiæ semitarum, & de nominis Tetragrammati expositoribus angelis & Semhamaphores clara nos uoce instituit. Ad hæc Simon: Reliqua si bene recordamini, equidem non nihil de illa digna religione decem numerationum Cabalisticarum præmisi, & fortasse promisi dictorum me, faciamque per catalogū, si me attente audiatis. Tum audimus cupide(ambo dixere) quapropter perge incunctanter. Mox Simon ait: Decem numerationes à Cabaleis עשר ספירות appellatas multi ex nobis multifariam tractat, quidam in arboris modum, alijs ad formam hominis, ut saepe mentio fiat de radice, trunko, ramis & corticibus. Sæpe uero etiam de capite, humeris, cruribus, pedibus, latere dextro & sinistro. Ex sunt decem diuina nomina quæ nos mortales de Deo concipimus, uel essentialia, uel personalia, uel notionalia, uel communia, & nominantur sic בְּנֵי id est corona, חֲכַמָּה id est sapientia, id est prudentia siue intelligentia, חִסְדָּה id est clementia seu bonitas, גָּבָרָה id est grauitas uel seueritas, חֶרְבָּה id est ornatus, גְּדוּלָה id est triuphus, חַדְרָה id est confessio laudis, יְסוּדָה id est fundamentum, מֶלֶךְ id est regnum. Supra coronam uero ponitur זָהָב id est infinitudo, & est abyssus. Eloquar an sileam. Res est nimirum profundæ speculationis & quodam pelagus immensum, in quod omnis nostra contemplatio demergitur, & demersa quodam hiatu absorbetur. An non memineritis quantum nouitij iam fermè omnium nationū theodidasculi dies atq; noctes desudant: ferè solum in conceptibus attributalibus, quas eoru alij perfectiones in diuinis nominant, alijs attributa, tum negatiua, tum affirmatiua, tum absoluta, tum relatiua seu connotatiua, quæ facile nunc(ut arbitror) de libro Cabalistico compendij Portæ lucis, quem Paulus Ricius uir egregiè doctus quondam ex nostris unus, nunc Christianus, ex Rabbi quodam Castiliensi collegit, & de Isagogis quas scripsit in Cabalam discere potestis. Ea pariter de re magnus ille Magister Cabalæ Rabbi Ioseph filius Carnitolis, librum שְׁעִיר בְּרִיאָה id est, Portarum iusticie conscripsit, & scripsere commentatores circa arborem decem numerationum multi multa, qui causam hanc inuolutā euoluunt, & totam ferè sacram scripturam ueterem in has decem numerationes, & per eas in decem ipsa Dei nomina, & per ea in unum Tetragrammati nomen, redigunt atq; reducunt, affirmantes quod Ensoph sit & Alpha & omega, qui dixit, Ego primus, & ego nouissimus. Et quod בְּנֵי id est, Corona regni omnium seculorum sit fons sine fundo & אֶבֶן חֶרְמָה.

idest misericordiarum pater: cuius mysterium illud est, quod Ehieh sigillat per Emeth, hoc est essentiam per ueritatem. Sicut nobilis ille dictator ait Eliezer Haklir, זוהא מילר id est, Emeth est sigillum eius. Probat hoc ratio arithmetica, quam imitantes, si multiplicauerimus Ehieh per Ehieh, surget quadringenta quadraginta & unum, quae simul sunt מילר hoc est, uerum, seu ueritas: sicut אָרְנוֹ שָׁלֹם id est, Domini pax. Plura huc reducunt, ut aleph magnum, timorem Domini, lucem inaccessibilem, dies æternitatis: ut est illud, Egressus eius ab anterioribus à diebus seculi. Sic scribit insignis Cabalista Tedacus Leui in libro de decem numerationibus. Ad secundam autem numerationem, quae est sapientia referuntur hæc, ex attributis aut proprietatibus, primogenitura, Ies, id est ens. lex primitiva. Iod litera prima tetragrammati, terra uiuentium, trigintaduæ semitæ, septuaginta legis species, bellum, iudicium, Amen, liber, sanctum, uoluntas, principium, & alia id genus. Et fortè mirum est, quod secunda numeratio dicatur principium: legitur nanç in Racanat excellenti Cabale magistro circa Geneseos initium hoc modo וְאַלְיָהּ הַשְׁאֵל שָׁחוּבָה זוֹא סְפִירָה חֲשׂוֹנָה לְמִתְחָדָה id est, Et fortè quæres, quum sapientia sit numeratio secunda, quare dicatur principium. Scriptum est enim in libro Bahir, אֵין רָאשִׁית אֶלָּא אֶבְטָח id est, Nihil est principium, nisi sapientia. Cui equidem recte mihi uidear respondere, quod infinitudo ipsa trium summarum Cabalisticæ arboris numerationum, quas uos treis in diuinis personas appellare consueuitis absolutissima essentia, quum sit in abyssu tenebrarū retracta, & immanens ociosaque, uel (ut aiunt) ad nihil respiciens, idcirco dicitur זָה id est nihil, siue non ens, ac non finis: hoc est, אין סות id est quia nos tam tenuis erga res diuinæ, ingenij paupertate mulctati de his quæ non apparent haud secus atque de his quæ non sunt, iudicamus. At ubi se ita ostendebit, ut sit aliquid, & reuera subsistat, tum aleph tenebrosum, in aleph lucidum conuertitur: scriptum est enim, Sicut tenebrae eius, ita & lux eius: & appellatur tunc quidem aleph magnum, quando exire cupit, & apparere omnium rerum causa per beth proximè sequentem literam: de qua sic scribit Mnahem Racanat, על בן תמצא האית חואת פיעלה חורביה ב' id est, Sic reperies literam hanc, scilicet beth, facientem res omnes: quapropter aleph eandem uti propinquissimam & fœundiorem literam sibi recipit, nominaturque אֶבָּה pater omnis generationis & productionis. Deinde assumptum beth, rursus ablegat in uniuersitatem entium, ex infinito יְבָן finem suum consequi desiderans, quare finaliter nun, coniungendo beth generat, בָּן id est, filium, quæ prima est productio in deitate, ac principium alteritatis, unde cognominatur אָשָׁר id est, principium: tametsi est secunda emanatio ex infinitudine: hoc est, secunda Cabalistica numeratio, per quam omnia facta sunt. Scriptum est enim: Omnia in sapientia fecisti, hoc modo primus efflu.